Câmara Municipal de Gilbués – PI
Rua Fausto Lustosa – 89 –  CEP: 64.930 000 – Gilbués – PI

(0xx89) 3578 -1237 – CNPJ.: 23.624.216/0001-23
  www.gilbues.pi.leg.br

1

Ofício nº 04/2016
                  Gilbués – PI, 11 de março de 2016.

Ao
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Luiz Henrique Sousa de Carvalho

Assunto: Indicação de nomes para eleição do CBH-Gurgueia

Prezado senhor

            Cumprimento V.Sa, tempo em que encaminho a indicação dos nomes para, em atendimento
ao OFÍCIO CIRC. GAB. Nº 002/16, de 29 de janeiro de 2016, que encaminha o Edital de
Convocação nº 01/2016, da SEMAR, participarem da Eleição da Diretoria do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Gurgueia – CBH-Gurgueia, para o mandato 2017/2018.

            Assim indico os Senhores Vereadores:

 Andreia Alves Teles – Titular;

 Morvan Figueiredo Aguiar – Suplente;

Sendo só para o momento subscrevemo-nos.

             Atenciosamente